

ShopAdjust ApS

Østerbrogade 138, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 53 51 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Jeppe Bay Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ShopAdjust ApS Østerbrogade 138, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 53 51 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Bay Kjærsgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	By Bay Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af freelance konsulentbistand, udvikling af online tools, løbende salg af disse samt øvrige forhold efter ledelsens beslutning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 593.914 kr. mod 634.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.713 kr. mod -41.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	593.914	634.409
1 Personaleomkostninger	-661.605	-618.138
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.950	-65.950
Driftsresultat	-133.641	-49.679
Andre finansielle indtægter	240	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.821	-2.195
Resultat før skat	-296.222	-51.797
Skat af årets resultat	14.509	10.087
Årets resultat	-281.713	-41.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.240
Overføres til øvrige reserver	-65.950	-65.950
Disponeret fra overført resultat	-215.763	0
Disponeret i alt	-281.713	-41.710

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	65.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>65.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>65.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.233	112.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.536
Tilgodehavender i alt	<u>49.233</u>	<u>213.305</u>
Likvide beholdninger	<u>6.675</u>	<u>61.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.908</u>	<u>275.084</u>
Aktiver i alt	<u>55.908</u>	<u>341.034</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	65.950
Overført resultat	-149.111	66.652
Egenkapital i alt	-109.111	172.602
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.509
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.509
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.012	71.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.422
Anden gæld	83.007	63.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.019	153.923
Gældsforpligtelser i alt	165.019	153.923
Passiver i alt	55.908	341.034

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	65.950	66.652	172.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-215.763	-215.763
Overført fra Overført resultat	0	-65.950	0	-65.950
	40.000	0	-149.111	-109.111

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	658.599	614.093
Andre omkostninger til social sikring	3.006	4.045
	661.605	618.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.821	2.195
	162.821	2.195
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	329.749	329.749
Kostpris 31. december 2024	329.749	329.749
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-263.799	-197.849
Årets afskrivninger	-65.950	-65.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-329.749	-263.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	65.950

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med By Bay Holding ApS, CVR-nr. 31 05 94 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
